- адвоката Деана Моћића, па се ПРЕИНАЧУЈУ правноснажна решења Основног суда у 

Старој Пазови К-511/21 од 01.04.2025. године и Кв-290/25 од 19.05.2025. године, тако што 

Врховни суд, поред досуђеног износа у наведеном другостепеном решењу, окривљеном 

АА на име трошкова кривичног поступка ДОСУЂУЈЕ још износ од 33.750,00 

(тридесеттрихиљадеседамстопедесет) динара.  

О б р а з л о ж е њ е 

Решењем Основног суда у Старој Пазови К-511/21 од 01.04.2025. године 

делимично је усвојен захтев окривљеног АА, те су му досуђени трошкови кривичног 

поступка у износу од 1.565.100,00 динара и наложено је рачуноводству суда да у року од